администрация адагумского сельского поселения крымского района

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  01.04. 2011г                                                                                              №  10-р

                                                                  хутор Адагум
О назначении ответственного за работу по профилактике коррупциогенных и иных  правонарушений по администрации Адагумского сельского поселения Крымского района
         В соответствии с письмом администрации муниципального образования Крымский район от 25 марта 2011 года № 16-8/222, Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения профилактической работы по противодействию коррупции и иных правонарушений,
         1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупциогенных и иных правонарушений в администрации Адагумского сельского поселения Крымского района специалиста 1 категории Грицюта Андрея Васильевича.

         2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Адагумского

сельского поселения

Крымского района                                                                                      П.Д.Багмут